
 

Istituto Omnicomprensivo "Mameli-Magnini" 
Via Tiberina 163 - 06053 DERUTA (Perugia) 

Tel. 0759728682 
e-mail: pgic82700v@istruzione.it – pgic82700v@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.omnicomprensivoderuta.edu.it 

 

Prot. n.9808 /C.2.c.                                                                                                       Deruta, 03/09/2020 

 
 

OGGETTO: Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo determinato – 

personale Docente scuola Primaria e scuola Infanzia a.s. 2020/2021. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente educativo ed ATA”; 

CONSIDERATA l’eventualità che scorrendo le graduatorie di Istituto e quelle delle scuole viciniore 

non si riescano a trovare docenti disponibili per le supplenze; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la presentazione delle MAD per eventuali 

incarichi/supplenze brevi – personale docente; 

CONSIDERATO che è stato necessario attingere dalle MAD per le sole supplenze di scuola Infanzia e 

scuola Primaria; 

 

DISPONE 

 

Che nel caso in cui, scorrendo le graduatorie di Istituto e quelle delle scuole viciniore della provincia, questa 

Istituzione scolastica non dovesse riuscire ad individuare docenti disponibili per le supplenze, verranno 

accettate e graduate Domande di Messa a Disposizione che rispecchino i seguenti requisiti: 

 

- Aspiranti in possesso del titolo di studio specifico previsto per l’insegnamento (laurea in scienze 

della formazione primaria o diploma magistrale conseguito entro l’anno scolastico 2001/2002; 

- Aspiranti residenti all’interno della regione (nel caso di supplenze brevi); 

 

Le domande dovranno essere conformi con quanto disposto dalla nota MIUR n. 38905 del 28/08/2019 ed in 

particolare (testuale): 

“Le domande devono essere presentate esclusivamente dai docenti che non risultino iscritti per posti di 

sostegno in alcuna graduatoria di istituto e possono essere presentate per una provincia da dichiarare 

espressamente nell’istanza. Qualora pervengano più istanze, i dirigenti scolastici daranno precedenza ai 

docenti abilitati. In ogni caso, le domande di messa a disposizione rese in autocertificazione ai sensi del DPR 

445/2000, eventualmente integrate se già presentate, devono contenere tutte le dichiarazioni necessarie per 

consentire la verifica puntuale dei suddetti requisiti da parte dei dirigenti scolastici, ivi compresi gli estremi 

del conseguimento del titolo di specializzazione.” 

 

Saranno prese in considerazione le domande inviate a partire dal 01/09/2020 utilizzando esclusivamente il 

seguente link: 

 

https://web.spaggiari.eu/ber/app/default/gestione_mad.php?sede_codice=PGME0024 
 

Le MAD pervenute saranno graduate secondo i criteri specificati nell’allegato che segue; l’elenco verrà 

aggiornato e pubblicato prima di ciascuna convocazione nella sezione albo online del nostro Istituto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Isabella Manni 
 

mailto:pgic82700v@istruzione.it
mailto:pgic82700v@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivoderuta.edu.it/
https://web.spaggiari.eu/ber/app/default/gestione_mad.php?sede_codice=PGME0024


VALUTAZIONE TITOLI DI STUDIO E SERVIZI 
 

TABELLE VALUTAZIONE DEI TITOLI DI STUDIO  

LAUREA IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE 
PRIMARIA 110/110 

LAUREA  100/100 
DIPLOMA 100/100 

DIPLOMA MATURITA’ MAGISTRALE 60/60 

VOTO SU 110 PUNTI VOTO SU 100 CORR 110 PUNTI VOTO SU 60 CORR 110 PUNTI 
76 110 12,00 67 100 74 110 12,00      

77 110 12,50 68 100 75 110 12,00 36 60 66 110 12,00 
78 110 13,00 69 100 76 110 12,00 37 60 68 110 12,00 
79 110 13,50 70 100 77 110 12,50 38 60 70 110 12,00 
80 110 14,00 71 100 78 110 13,00 39 60 72 110 12,00 
81 110 14,50 72 100 79 110 13,50 40 60 73 110 12,00 
82 110 15,00 73 100 80 110 14,00 41 60 75 110 12,00 
83 110 15,50 74 100 81 110 14,50 42 60 77 110 12,50 
84 110 16,00 75 100 83 110 15,50 43 60 79 110 13,50 
85 110 16,50 76 100 84 110 16,00 44 60 81 110 14,50 
86 110 17,00 77 100 85 110 16,50 45 60 83 110 15,50 
87 110 17,50 78 100 86 110 17,00 46 60 84 110 16,00 
88 110 18,00 79 100 87 110 17,50 47 60 86 110 17,00 
89 110 18,50 80 100 88 110 18,00 48 60 88 110 18,00 
90 110 19,00 81 100 89 110 18,50 49 60 90 110 19,00 
91 110 19,50 82 100 90 110 19,00 50 60 92 110 20,00 
92 110 20,00 83 100 91 110 19,50 51 60 94 110 21,00 
93 110 20,50 84 100 92 110 20,00 52 60 95 110 21,50 
94 110 21,00 85 100 94 110 21,00 53 60 97 110 22,50 
95 110 21,50 86 100 95 110 21,50 54 60 99 110 23,50 
96 110 22,00 87 100 96 110 22,00 55 60 101 110 24,50 
97 110 22,50 88 100 97 110 22,50 56 60 103 110 25,50 
98 110 23,00 89 100 98 110 23,00 57 60 105 110 26,50 
99 110 23,50 90 100 99 110 23,50 58 60 106 110 27,00 

100 110 24,00 91 100 100 110 24,00 59 60 108 110 28,00 
101 110 24,50 92 100 101 110 24,50 60 60 110 110 29,00 
102 110 25,00 93 100 102 110 24,50 LODE - PIU' PUNTI 7 36,00 
103 110 25,50 94 100 103 110 25,50  

104 110 26,00 95 100 105 110 26,50  
105 110 26,50 96 100 106 110 27,00 
106 110 27,00 97 100 107 110 27,50 
107 110 27,50 98 100 108 110 28,00 
108 110 28,00 99 

100 
100 
100 

109 
110 

110 
110 

28,50 

109 110 28,50 29,00 
110 110 29,00 LODE - PIU' PUNTI 7 36,00 

LODE - PIU' PUNTI 7 36,00  

 

VALUTAZIONE SERVIZI 

 

N.1 Punto per ogni mese di servizio reso nello stesso ordine di scuola – N. 12 Punti annui fino ad un massimo di N. 36 punti 


